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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMŲ PROJEKTŲ DERINIMO 

 

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, pagal kompetenciją įvertinusi Lietuvos 

Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos pateiktus derinti Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės nutarimo „Dėl 2023–2024 metų valstybinių kolegijų tinklo stiprinimo plano 

įgyvendinimo priemonių patvirtinimo“ projektą (toliau – Nutarimo projektas Nr. 1) ir Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2017 m. kovo 1 d. 

nutarimo Nr. 149 „Dėl Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo įgyvendinimo“ pakeitimo“ 

projektą, teikia pastabas ir pastebėjimus. 

Įgyvendinus Nutarimo projektu Nr. 1 numatytas Valstybinių kolegijų stiprinimo plano 

įgyvendinimo priemones ir prijungiant Alytaus kolegiją prie Kauno kolegijos, prijungiant Kauno 

miškų ir aplinkos inžinerijos kolegiją prie Kauno technikos kolegijos, prijungiant Vilniaus 

technologijų ir dizaino kolegiją prie Vilniaus kolegijos, taip pat galimą trijų kolegijų sujungimą: 

Panevėžio kolegijos, Šiaulių valstybinės kolegijos ir Utenos kolegijos nelieka žemės ūkio studijų 

krypčių grupėje numatytas studijas vykdančios kolegijos, nėra aišku kokios studijų programos bus 

rengiamos. 

Žemės ūkio sektoriaus specialistų rengimas yra svarbus klausimas Žemės ūkio ministerijai. 

Planuojant veiklas ir galimus asignavimus yra aktualu žinoti, kokias studijų programas rengs konkreti 

kolegija, kaip bus po sujungimo tuo atveju, kai sujungtos kolegijos rengs tas pačias studijų programas. 

Žemės ūkio ministerija, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2017 m. kovo        

1 d. nutarimu Nr. 149 „Dėl Lietuvos mokslo ir studijų įstatymo įgyvendinimo“ kasmet skiria tikslines 

skatinamąsias stipendijas Alytaus kolegijos, Kauno kolegijos, Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos 
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kolegijos, Vilniaus kolegijos ir Utenos kolegijos pirmo kurso studentams, studijuojantiems pagal 

studijų programas, susijusias su veikla žemės ūkio, maisto ūkio ir veterinarijos sektoriuose. 

Šiuo metu derinamas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2017 m. kovo 1 d. nutarimo            

Nr. 149 „Dėl Lietuvos mokslo ir studijų įstatymo įgyvendinimo“ pakeitimo projektas, kuriame 

siekiama tikslines skatinamąsias stipendijas pagal pirmosios pakopos ir (ar) vientisųjų studijų ir (ar) 

antrosios pakopos studijų programas, susijusias su veikla žemės ūkio, maisto ūkio, veterinarijos ir 

miškininkystės sektoriuose, mokėti visą studijų laikotarpį. 

Nutarimo projektas Nr. 1 aktualus Žemės ūkio ministerijai, norėtume žinoti, kokios studijų 

programos bus vykdomos kolegijose, todėl teikiant Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimą 

siūlytume įtraukti ir numatytas konkrečias studijų programas. 

 

 

 

Teisės ir personalo skyriaus vedėjas,  

atliekantis ministerijos kanclerio funkcijas      Algirdas Sereika 
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